(R) = Se aplico el método de Coste para calcular su valor.

Resumen de valores y métodos técnicos utilizados:

Nº de Finca Método Utilizado Valor (€)

Piso 10012 Método de Comparación 912.170,53

Terraza 10012 Método de Coste 151.597,37

13 RESUMEN DE LA TASACIÓN

13.01 VALOR DEL INMUEBLE

UN MILLÓN SESENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS
CON NOVENTA CÉNTIMOS (1.063.767,90 €)

Nº Finca Bienes Valor Actual (€)

10012 Piso, Terraza 1.063.767,90

13.02 CONDICIONANTES
[CP2][C2] El valor de tasación queda CONDICIONADO a que pueda realizarse VISITA INTERIOR del inmueble y,

ARCO VALORACIONES S.A. EXP.: 02-22/17481AV0000-V1
ENTIDAD: